
Av. dos Holandeses, s/n, Quadra 24, Jardim Renascença II, CEP 65075-650 - São Luís – MA C.N.P.J: 
04.155.096/0001-18 - Fone: (98) 3215-1513 / 3215-1514/3215-1577 

e-mail: cpl@ma.sesc.com.br 
 

 
AVISO DE TRANSFERÊNCIA 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP SESC/MA Nº 0044/24- PG  
LICITAÇÃO BB Nº 1061774 

 
 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e 

descartáveis para atender as necessidades da unidade operacional do Sesc Turismo, 

pelo período de seis meses, conforme Instrumento Convocatório e seus anexos. 

 
 
O Serviço Social do Comércio, Departamento Regional no Maranhão, entidade de 

direito privado, sem fins lucrativos, através da Comissão Permanente de Licitações - 

CPL comunica a nova data de abertura para o limite acolhimento de propostas, 

abertura das propostas, além da data e hora da disputa, conforme especificado 

abaixo: 

 
 

 LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h30 (treze horas e trinta 

minutos) do dia 17 de janeiro de 2025. 

 

 

 ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 13h30 (treze horas e trinta minutos) do dia 17 de 

janeiro de 2025 

 

 

 DATA E A HORA DA DISPUTA: Às 13h45 (treze horas e quarenta e cinco minutos) 

do dia 17 de janeiro de 2025. 

 
 
 

São Luís-MA, 09 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 

Eline dos Santos Ramos 
Pregoeira e Coordenadora da CPL 

 
 

 


